Администрация
сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       31 января 2023 года                                                                               №   3

сп. «Рудник-Абагайтуйское»

«О присвоении адреса объекту капитального строительства»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом администрации сельского поселения «Рудник-Абагайтуйское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес жилому дому с кадастровым номером 75:06:100101:93. 674662, Российская Федерация, Забайкальский край, р-н Забайкальский, нп. Рудник Абагайтуй, ул. Садовая, дом 11, площадь 1000 кв. м.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Рудник-Абагайтуйское»	                        Е.Б. Цветова